СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования
«Сельское поселение Ашитковское»
Воскресенского муниципального района

Московской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 29.01.2014 г. № 10/1
Об образовании единого избирательного округа по выборам главы

 муниципального образования «Сельское поселения Ашитковское»
Воскресенского муниципального района Московской области.
На основании статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002г. № 67-ФЗ, статьи 9 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» от 11.07.2006г. № 101/2006-ОЗ, Устава сельского поселения Ашитковское,
Совет депутатов муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского муниципального района Московской области решил:

1. Образовать на территории муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского муниципального района Московской области единый избирательный округ по выборам главы муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского муниципального района Московской области.

2. Утвердить схему единого избирательного округа по выборам главы муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского муниципального района Московской области, включив в его состав всю территорию  муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского муниципального района Московской области (слободка Алешино; поселок Виноградово; села: Ашитково, Барановское, Конобеево, Осташово, Усадище, Фаустово; деревни: Богатищево, Берендино, Бессоново, Бочевино, Ворыпаево, Губино, Золотово, Исаково, Леоново, Лидино, Медведево, Никольское, Новоселово, Потаповское, Пушкино, Раславлево, Силино, Старая, Чечевилово, Щельпино, Щербово; поселок станции Берендино – (приложение 1).
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ашитковский вестник»
 Председатель Совета депутатов
сельского поселения Ашитковское                                                  Г.А. Романова